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33. GRAND PRIX OF KRANJ & OPEN NATIONAL CHAMPIONSHIP 2016
Kranj, 26. - 29.5.2016

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
26.5.2016 - 17:00 Finale
Rek. SLO abs.moški 3:50.72 TURK, Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rek. SLO mladinci 3:52.55 PETRIČ, Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rek. SLO kadeti 3:58.23 PETRIČ, Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977
Rek. SLO dečki 4:13.62 JURAK, Gregor Beograd (SRB) 14.12.1986
Rek. SLO ml.dečki 4:34.19 VIDMAR, Jure Maribor 18.12.2004
Olympic qualifying time standards OQT/A Rio 2016 : 3:50.40  /  FINA “A”  QT Budapest 2016 : 3:48.15  /
MEP QT (MEN) HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 2016 15 - 18: 3:59.33
Točk: FINA 2014

Rojen rezultat točke

Finale A
1. BAU, Martin 94 PK Branik 3:54.95 821 1

50m: 27.50 27.50 150m: 1:26.77 29.81 250m: 2:26.20 29.71 350m: 3:26.19 30.32
100m: 56.96 29.46 200m: 1:56.49 29.72 300m: 2:55.87 29.67 400m: 3:54.95 28.76

2. POPOVIĆ, Grega 97 PK Branik 3:58.05 790 2
50m: 27.70 27.70 150m: 1:27.92 30.38 250m: 2:28.92 30.43 350m: 3:29.68 30.37

100m: 57.54 29.84 200m: 1:58.49 30.57 300m: 2:59.31 30.39 400m: 3:58.05 28.37

3. SAEMUNDSSON, Arnar Sven 96 Primorje 3:58.16 788
50m: 28.06 28.06 150m: 1:28.01 30.19 250m: 2:28.24 30.11 350m: 3:28.73 30.26

100m: 57.82 29.76 200m: 1:58.13 30.12 300m: 2:58.47 30.23 400m: 3:58.16 29.43

4. MALCIC, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 3:59.21 778
50m: 27.99 27.99 150m: 1:27.94 29.97 250m: 2:28.44 30.13 350m: 3:29.39 30.35

100m: 57.97 29.98 200m: 1:58.31 30.37 300m: 2:59.04 30.60 400m: 3:59.21 29.82

5. ODER, Gašper 99 PK Fužinar 4:02.49 747 3
50m: 27.83 27.83 150m: 1:28.09 30.35 250m: 2:29.67 30.89 350m: 3:31.88 31.10

100m: 57.74 29.91 200m: 1:58.78 30.69 300m: 3:00.78 31.11 400m: 4:02.49 30.61

6. ČELIĆ, Vuk 96 PK Zvezda 4:05.71 718
50m: 28.05 28.05 150m: 1:28.60 30.55 250m: 2:30.96 31.12 350m: 3:34.59 31.85

100m: 58.05 30.00 200m: 1:59.84 31.24 300m: 3:02.74 31.78 400m: 4:05.71 31.12

7. VODENIK, Vito 98 PK Triglav Kranj 4:06.06 715
50m: 28.14 28.14 150m: 1:29.77 30.88 250m: 2:32.39 31.04 350m: 3:35.16 31.09

100m: 58.89 30.75 200m: 2:01.35 31.58 300m: 3:04.07 31.68 400m: 4:06.06 30.90

8. ŠENICA, Primož 01 PK Ljubljana 4:06.85 708
50m: 28.23 28.23 150m: 1:28.84 30.36 250m: 2:31.18 31.27 350m: 3:35.12 32.04

100m: 58.48 30.25 200m: 1:59.91 31.07 300m: 3:03.08 31.90 400m: 4:06.85 31.73

Finale B
9. GLADEK, Mark 98 PK Triglav Kranj 4:14.52 646

50m: 28.73 28.73 150m: 1:31.87 32.03 250m: 2:36.52 32.52 350m: 3:42.23 33.24
100m: 59.84 31.11 200m: 2:04.00 32.13 300m: 3:08.99 32.47 400m: 4:14.52 32.29

10. ŠENICA, Andraž 99 PK Ljubljana 4:19.96 606
50m: 28.48 28.48 150m: 1:31.39 32.16 250m: 2:37.07 33.14 350m: 3:45.50 34.29

100m: 59.23 30.75 200m: 2:03.93 32.54 300m: 3:11.21 34.14 400m: 4:19.96 34.46

11. ZUPANEC, Aleš 00 PK Triglav Kranj 4:21.99 592
50m: 29.09 29.09 150m: 1:34.13 32.81 250m: 2:40.93 32.81 350m: 3:49.06 34.03

100m: 1:01.32 32.23 200m: 2:08.12 33.99 300m: 3:15.03 34.10 400m: 4:21.99 32.93
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33. GRAND PRIX OF KRANJ & OPEN NATIONAL CHAMPIONSHIP 2016
Kranj, 26. - 29.5.2016

20. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Odprto
27.5.2016 - 17:49
Rek. SLO abs.ženske 8:25.68 ODER, Tjaša London (GBR) 19.5.2016
Rek. SLO mladinke 8:36.92 PETRIČ, Nika Karlina Beograd (SRB) 1.8.2008
Rek. SLO kadetinje 8:51.98 ODER, Tjaša Kranj 13.6.2008
Rek. SLO deklice 9:19.52 ODER, Tjaša Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.deklice 10:26.83 ODER, Tjaša Maribor 18.12.2004
Olympic qualifying time standards OQT/A Rio 2016 : 8:33.97  /  FINA “A”  QT Budapest 2016 : 8:38.56  /
MEP QT (WOMEN) HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 2016 14 - 17: 9:07.20
Točk: FINA 2014

Rojen rezultat točke

1. NATLAČEN , Gaja 97 PK Fužinar 8:51.03 804 1
100m: 1:02.99 1:02.99 300m: 3:14.59 1:06.58 500m: 5:29.08 1:07.52 700m: 7:44.76 1:07.87
200m: 2:08.01 1:05.02 400m: 4:21.56 1:06.97 600m: 6:36.89 1:07.81 800m: 8:51.03 1:06.27

2. RAČNIK, Sara 02 PK Fužinar 8:57.12 777 2
MEP QT/A Hodmezovasrhely 2016

100m: 1:05.26 1:05.26 300m: 3:21.26 1:07.82 500m: 5:35.84 1:06.66 700m: 7:50.95 1:07.73
200m: 2:13.44 1:08.18 400m: 4:29.18 1:07.92 600m: 6:43.22 1:07.38 800m: 8:57.12 1:06.17

3. BOHINC, Špela 95 PK Triglav Kranj 9:00.37 763 3
100m: 1:03.87 1:03.87 300m: 3:20.53 1:09.13 500m: 5:37.00 1:08.26 700m: 7:54.34 1:08.53
200m: 2:11.40 1:07.53 400m: 4:28.74 1:08.21 600m: 6:45.81 1:08.81 800m: 9:00.37 1:06.03

4. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 9:02.73 753
MEP QT/A Hodmezovasrhely 2016

100m: 1:04.03 1:04.03 300m: 3:18.90 1:08.01 500m: 5:35.81 1:08.40 700m: 7:53.74 1:09.50
200m: 2:10.89 1:06.86 400m: 4:27.41 1:08.51 600m: 6:44.24 1:08.43 800m: 9:02.73 1:08.99

5. HANCMAN, Mojca 02 PK Fužinar 9:06.76 736
MEP QT/A Hodmezovasrhely 2016

100m: 1:04.59 1:04.59 300m: 3:21.35 1:08.55 500m: 5:39.38 1:09.34 700m: 7:58.68 1:09.81
200m: 2:12.80 1:08.21 400m: 4:30.04 1:08.69 600m: 6:48.87 1:09.49 800m: 9:06.76 1:08.08

6. KRISTAN, Gaja 99 PK Gorenjska banka 9:07.44 734
100m: 1:05.75 1:05.75 300m: 3:22.31 1:08.37 500m: 5:39.28 1:08.05 700m: 7:58.17 1:09.64
200m: 2:13.94 1:08.19 400m: 4:31.23 1:08.92 600m: 6:48.53 1:09.25 800m: 9:07.44 1:09.27

7. MARČUN, Manca 02 PK Gorenjska banka 9:18.15 692
100m: 1:06.64 1:06.64 300m: 3:26.20 1:09.88 500m: 5:47.72 1:10.80 700m: 8:08.79 1:10.49
200m: 2:16.32 1:09.68 400m: 4:36.92 1:10.72 600m: 6:58.30 1:10.58 800m: 9:18.15 1:09.36

8. RANT, Erin 02 PK Kranj 9:22.98 675
100m: 1:05.68 1:05.68 300m: 3:27.64 1:11.80 500m: 5:50.42 1:11.38 700m: 8:13.50 1:11.68
200m: 2:15.84 1:10.16 400m: 4:39.04 1:11.40 600m: 7:01.82 1:11.40 800m: 9:22.98 1:09.48

9. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 9:24.68 668
100m: 1:06.26 1:06.26 300m: 3:29.36 1:11.40 500m: 5:52.13 1:11.77 700m: 8:15.93 1:11.24
200m: 2:17.96 1:11.70 400m: 4:40.36 1:11.00 600m: 7:04.69 1:12.56 800m: 9:24.68 1:08.75

10. ČAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 9:44.77 602
100m: 1:09.81 1:09.81 300m: 3:36.22 1:13.32 500m: 6:03.03 1:13.36 700m: 8:31.34 1:14.09
200m: 2:22.90 1:13.09 400m: 4:49.67 1:13.45 600m: 7:17.25 1:14.22 800m: 9:44.77 1:13.43

11. HATZENBICHLER, Chantall 99 SV Volksbank Spittal 9:54.06 574
100m: 1:09.63 1:09.63 300m: 3:37.98 1:14.78 500m: 6:08.63 1:15.37 700m: 8:40.31 1:16.18
200m: 2:23.20 1:13.57 400m: 4:53.26 1:15.28 600m: 7:24.13 1:15.50 800m: 9:54.06 1:13.75
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33. GRAND PRIX OF KRANJ & OPEN NATIONAL CHAMPIONSHIP 2016
Kranj, 26. - 29.5.2016

20. disciplina/event, Ž/W, 800m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

12. PODPEČAN, Saška 02 PK Neptun 9:56.35 567
100m: 1:08.73 1:08.73 300m: 3:37.67 1:15.19 500m: 6:10.11 1:16.45 700m: 8:43.08 1:15.85
200m: 2:22.48 1:13.75 400m: 4:53.66 1:15.99 600m: 7:27.23 1:17.12 800m: 9:56.35 1:13.27

13. POVŠIČ VESEL, Pia 01 PK Ljubljana 10:04.76 544
100m: 1:11.86 1:11.86 300m: 3:44.24 1:16.13 500m: 6:16.49 1:16.16 700m: 8:49.78 1:16.27
200m: 2:28.11 1:16.25 400m: 5:00.33 1:16.09 600m: 7:33.51 1:17.02 800m: 10:04.76 1:14.98

14. SEDEJ, Anja 00 PK Triglav Kranj 10:10.56 529
100m: 1:10.47 1:10.47 300m: 3:42.64 1:16.50 500m: 6:19.90 1:18.64 700m: 8:56.73 1:18.54
200m: 2:26.14 1:15.67 400m: 5:01.26 1:18.62 600m: 7:38.19 1:18.29 800m: 10:10.56 1:13.83

15. PRATLJAČIČ , Ana 01 PK Kranj 10:11.05 527
100m: 1:14.89 1:14.89 300m: 3:50.76 1:17.52 500m: 6:25.70 1:17.41 700m: 8:57.20 1:16.06
200m: 2:33.24 1:18.35 400m: 5:08.29 1:17.53 600m: 7:41.14 1:15.44 800m: 10:11.05 1:13.85

16. BODNER, Carina 02 SV Volksbank Spittal 10:11.99 525
100m: 1:13.37 1:13.37 300m: 3:47.99 1:17.13 500m: 6:22.57 1:17.12 700m: 8:56.86 1:16.97
200m: 2:30.86 1:17.49 400m: 5:05.45 1:17.46 600m: 7:39.89 1:17.32 800m: 10:11.99 1:15.13

17. JOSIPOVIČ KOLAR , Nika 01 PK Posejdon 10:13.78 520
100m: 1:11.80 1:11.80 300m: 3:45.13 1:16.83 500m: 6:19.60 1:17.85 700m: 8:57.86 1:18.76
200m: 2:28.30 1:16.50 400m: 5:01.75 1:16.62 600m: 7:39.10 1:19.50 800m: 10:13.78 1:15.92

18. ZWEIBROT, Sara 02 SV Volksbank Spittal 10:17.88 510
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 3:50.28 1:18.71 500m: 6:27.62 1:18.08 700m: 9:03.90 1:17.09
200m: 2:31.57 1:18.73 400m: 5:09.54 1:19.26 600m: 7:46.81 1:19.19 800m: 10:17.88 1:13.98

19. POGAČAR , Neža 01 PK Triglav Kranj 10:29.50 482
100m: 1:15.43 1:15.43 300m: 3:54.64 1:19.97 500m: 6:33.62 1:18.30 700m: 9:12.08 1:19.53
200m: 2:34.67 1:19.24 400m: 5:15.32 1:20.68 600m: 7:52.55 1:18.93 800m: 10:29.50 1:17.42

20. RABIČ, Rafaela 01 PK Triglav Kranj 10:30.85 479
100m: 1:12.87 1:12.87 300m: 3:51.14 1:19.09 500m: 6:31.48 1:19.68 700m:
200m: 2:32.05 1:19.18 400m: 5:11.80 1:20.66 600m: 7:52.09 1:20.61 800m: 10:30.85

21. WESENSCHEGG, Aja 02 PK Neptun 10:46.71 445
100m: 1:15.49 1:15.49 300m: 3:56.68 1:21.27 500m: 6:43.94 1:23.46 700m: 9:28.06 1:21.80
200m: 2:35.41 1:19.92 400m: 5:20.48 1:23.80 600m: 8:06.26 1:22.32 800m: 10:46.71 1:18.65
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33. GRAND PRIX OF KRANJ & OPEN NATIONAL CHAMPIONSHIP 2016
Kranj, 26. - 29.5.2016

19. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto
27.5.2016 - 17:39
Rek. SLO abs.moški 7:54.58 TURK, Luka Melbourne (AUS) 27.3.2007
Rek. SLO mladinci 8:04.45 PETRIČ, Darjan Guayaquil (ECU) 7.8.1982
Rek. SLO kadeti 8:16.55 PETRIČ, Borut Joenkoeping (SWE) 20.8.1977
Rek. SLO dečki 8:44.50 JURAK, Gregor Maribor 20.7.1986
Rek. SLO ml.dečki 9:28.00 JURAK, Gregor Reka/Rijeka (CRO) 29.7.1984
FINA “A”  QT Budapest 2016 : 7:54.31  /  MEP QT (MEN) HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 2016 15 - 18: 8:23.25
Točk: FINA 2014

Rojen rezultat točke

1. BAU, Martin 94 PK Branik 8:19.31 742 1
100m: 1:00.48 1:00.48 300m: 3:06.34 1:03.09 500m: 5:10.89 1:01.91 700m: 7:16.22 1:02.98
200m: 2:03.25 1:02.77 400m: 4:08.98 1:02.64 600m: 6:13.24 1:02.35 800m: 8:19.31 1:03.09

2. ODER, Gašper 99 PK Fužinar 8:27.13 708 2
100m: 1:00.05 1:00.05 300m: 3:06.16 1:03.21 500m: 5:12.18 1:02.94 700m: 7:20.58 1:04.82
200m: 2:02.95 1:02.90 400m: 4:09.24 1:03.08 600m: 6:15.76 1:03.58 800m: 8:27.13 1:06.55

3. PRIMOŽIČ, Marcel 00 PK Biser 8:28.75 701 3
100m: 1:00.60 1:00.60 300m: 3:07.95 1:04.35 500m: 5:16.50 1:04.33 700m: 7:26.09 1:04.68
200m: 2:03.60 1:03.00 400m: 4:12.17 1:04.22 600m: 6:21.41 1:04.91 800m: 8:28.75 1:02.66

4. VODENIK, Vito 98 PK Triglav Kranj 8:40.39 655
100m: 1:01.87 1:01.87 300m: 3:12.85 1:05.61 500m: 5:25.44 1:06.29 700m: 7:38.24 1:06.23
200m: 2:07.24 1:05.37 400m: 4:19.15 1:06.30 600m: 6:32.01 1:06.57 800m: 8:40.39 1:02.15

5. MIHOVEC, Miha 98 PK Zvezda 9:06.96 564
100m: 1:01.74 1:01.74 300m: 3:17.59 1:09.06 500m: 5:38.61 1:10.83 700m: 7:59.81 1:10.72
200m: 2:08.53 1:06.79 400m: 4:27.78 1:10.19 600m: 6:49.09 1:10.48 800m: 9:06.96 1:07.15

6. GRADIŠEK, Jaša 01 PK Velenje 9:08.07 561
100m: 1:03.88 1:03.88 300m: 3:21.04 1:08.82 500m: 5:40.27 1:09.61 700m: 7:59.67 1:09.76
200m: 2:12.22 1:08.34 400m: 4:30.66 1:09.62 600m: 6:49.91 1:09.64 800m: 9:08.07 1:08.40

7. ČENČIČ, Nejc 00 PK Triglav Kranj 9:23.59 516
100m: 1:04.55 1:04.55 300m: 3:25.06 1:10.71 500m: 5:47.88 1:11.47 700m: 8:12.31 1:12.48
200m: 2:14.35 1:09.80 400m: 4:36.41 1:11.35 600m: 6:59.83 1:11.95 800m: 9:23.59 1:11.28

8. ŽALAC, Jan 00 PK Olimpija 9:25.86 510
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:29.57 1:09.95 500m: 5:50.83 1:11.10 700m: 8:15.15 1:12.60
200m: 2:19.62 1:11.16 400m: 4:39.73 1:10.16 600m: 7:02.55 1:11.72 800m: 9:25.86 1:10.71

9. BARENDRECHT, Valentin 99 SV Volksbank Spittal 9:33.00 491
100m: 1:07.97 1:07.97 300m: 3:32.72 1:11.88 500m: 5:57.70 1:12.46 700m: 8:22.99 1:12.38
200m: 2:20.84 1:12.87 400m: 4:45.24 1:12.52 600m: 7:10.61 1:12.91 800m: 9:33.00 1:10.01

10. CIZEL, Luka 00 PK Triglav Kranj 9:35.03 486
100m: 1:05.90 1:05.90 300m: 3:29.90 1:11.99 500m: 5:55.47 1:13.60 700m: 8:23.52 1:13.52
200m: 2:17.91 1:12.01 400m: 4:41.87 1:11.97 600m: 7:10.00 1:14.53 800m: 9:35.03 1:11.51

11. AMLACHER, Kevin 00 SV Volksbank Spittal 9:50.51 448
100m: 1:10.83 1:10.83 300m: 3:41.65 1:15.93 500m: 6:14.22 1:15.71 700m: 8:42.09 1:12.81
200m: 2:25.72 1:14.89 400m: 4:58.51 1:16.86 600m: 7:29.28 1:15.06 800m: 9:50.51 1:08.42

12. ČARMAN, Marcel 02 PK Zvezda 9:51.95 445
100m: 1:10.78 1:10.78 300m: 3:42.19 1:15.46 500m: 6:13.70 1:15.73 700m: 8:42.12 1:13.72
200m: 2:26.73 1:15.95 400m: 4:57.97 1:15.78 600m: 7:28.40 1:14.70 800m: 9:51.95 1:09.83
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33. GRAND PRIX OF KRANJ & OPEN NATIONAL CHAMPIONSHIP 2016
Kranj, 26. - 29.5.2016

19. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

13. STIRLING, Christopher 02 SV Volksbank Spittal 9:56.02 436
100m: 1:10.40 1:10.40 300m: 3:42.03 1:15.66 500m: 6:13.88 1:15.74 700m: 8:44.60 1:14.94
200m: 2:26.37 1:15.97 400m: 4:58.14 1:16.11 600m: 7:29.66 1:15.78 800m: 9:56.02 1:11.42
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33. GRAND PRIX OF KRANJ & OPEN NATIONAL CHAMPIONSHIP 2016
Kranj, 26. - 29.5.2016

18. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
27.5.2016 - 17:29 Finale
Rek. SLO abs.ženske 2:13.37 KLINAR, Anja Dunaj/Wien (AUT) 26.4.2009
Rek. SLO mladinke 2:15.83 KLINAR, Anja Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadetinje 2:18.87 KLINAR, Anja Genova (ITA) 19.7.2002
Rek. SLO deklice 2:26.49 KLINAR, Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Rek. SLO ml.deklice 2:44.04 SAGMEISTER, Mojca Maribor 16.12.2006
Olympic qualifying time standards OQT/A Rio 2016 : 2:14.26  /  FINA “A”  QT Budapest 2016 : 2:13.41  /
MEP QT (WOMEN) HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 2016 14 - 17: 2:22.77
Točk: FINA 2014

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:16.19 794 29.70 34.74 40.00 31.75

MEP QT/A Hodmezovasrhely 2016
2. RADIC, Ana 94 Dubrava 2:16.38 791 29.85 36.07 38.25 32.21
3. PINTAR, Tjaša 97 PK Gorenjska banka 2:16.88 782 1 29.93 35.25 40.25 31.45
4. VOVK, Tara 00 PK Ljubljana 2:20.00 731 2 30.60 37.42 39.69 32.29

MEP QT/A Hodmezovasrhely 2016
5. PETRIČ , Nika Karlina 92 PK Triglav Kranj 2:22.43 694 3 31.11 36.47 42.72 32.13
6. KLANČAR, Neža 00 PK Olimpija 2:22.72 690 30.79 38.47 40.51 32.95

MEP QT/A Hodmezovasrhely 2016
7. NAGLIČ, Diana 99 PK Fužinar 2:24.40 666 30.34 38.21 42.15 33.70
8. SCHOLLMAYER, Ava 99 ŠD Riba 2:30.02 594 30.40 36.82 46.60 36.20

Finale B
9. ČELIK, Tina 01 PK Triglav Kranj 2:24.39 666 30.60 39.21 41.08 33.50

10. TODOROVIĆ , Andrea 01 PK Olimpija 2:25.05 657 32.55 36.51 42.62 33.37
11. TRAVEN, Sara 95 PK Triglav Kranj 2:28.48 613 33.31 41.02 41.85 32.30
12. MLINAR, Maruša 98 PK Fužinar 2:29.24 603 31.51 37.54 46.91 33.28
13. KRISTAN, Katrin 01 PK Gorenjska banka 2:29.54 600 32.15 39.69 44.32 33.38
14. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 2:29.55 600 32.43 39.91 42.05 35.16
15. PERENIČ, Pika 02 PK Triglav Kranj 2:30.31 591 31.96 38.28 45.38 34.69
16. JESENOVEC, Julija 00 PK Triglav Kranj 2:32.43 566 31.62 39.72 46.21 34.88
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33. GRAND PRIX OF KRANJ & OPEN NATIONAL CHAMPIONSHIP 2016
Kranj, 26. - 29.5.2016

17. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
27.5.2016 - 17:26 Finale
Rek. SLO abs.moški 2:01.57 MANKOČ, Peter Berlin (GER) 30.7.2002
Rek. SLO mladinci 2:05.40 MANKOČ, Peter Dunaj (AUT) 26.4.1996
Rek. SLO kadeti 2:09.04 FERŠ ERŽEN, Anže Hódmezővásárhely (HUN) 13.12.2015
Rek. SLO dečki 2:14.99 SAGMEISTER, Rok Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.dečki 2:26.29 VIDMAR, Jure Maribor 18.12.2004
Olympic qualifying time standards OQT/A Rio 2016 : 2:00.28  /  FINA “A”  QT Budapest 2016 : 2:02.22  /
MEP QT (MEN) HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 2016 15 - 18: 2:07.12
Točk: FINA 2014

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. KRZNARIC, Fran 94 Mladost 2:04.71 763 26.76 32.58 34.91 30.46
2. MIHALIČ, David 99 PK Olimpija 2:07.66 712 1 27.60 34.03 35.45 30.58
3. FERŠ ERŽEN, Anže 99 PK Ilirija 2:08.94 691 2 28.28 32.60 39.24 28.82
4. PETRIČ , Jan Karel 91 PK Triglav Kranj 2:09.05 689 3 28.18 32.75 38.06 30.06
5. ŠTIH , Gašper 01 PK Olimpija 2:13.43 623 28.53 34.72 40.36 29.82
6. ŠENICA, Primož 01 PK Ljubljana 2:14.22 612 29.49 33.20 40.91 30.62
7. MAJCEN GOVC, Filip 00 ŠD Delfin 2:15.25 598 28.19 37.10 39.12 30.84
8. GLADEK, Mark 98 PK Triglav Kranj 2:15.47 595 28.91 34.39 40.52 31.65

Finale B
9. ZUPANEC, Aleš 00 PK Triglav Kranj 2:16.99 576 29.68 33.98 42.08 31.25

10. ŠENICA, Andraž 99 PK Ljubljana 2:17.33 572 29.51 37.85 40.71 29.26
11. MLADENOVIĆ, Gal 99 PK Triglav Kranj 2:20.71 531 29.65 37.38 42.59 31.09
12. KERN, Mark 99 PK Triglav Kranj 2:21.72 520 28.97 36.55 43.67 32.53
13. LESJAK, Filip 99 PK Branik 2:24.59 490 29.80 37.44 44.85 32.50
14. TOBIAS, David 00 PK Branik 2:24.70 489 29.90 37.15 45.26 32.39
15. GORNIK, Jure 02 ŠD Delfin 2:28.28 454 31.12 40.03 42.97 34.16
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33. GRAND PRIX OF KRANJ & OPEN NATIONAL CHAMPIONSHIP 2016
Kranj, 26. - 29.5.2016

16. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
27.5.2016 - 17:19 Finale
Rek. SLO abs.ženske 31.43 VOZEL, Tjaša Eindhoven (NED) 4.4.2015
Rek. SLO mladinke 32.10 MEŽA, Tina Radovljica 7.8.2009
Rek. SLO kadetinje 32.51 ČELIK, Tina Singapur/Singapore (SIN) 25.8.2015
Rek. SLO deklice 33.68 PINTAR, Tjaša Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 38.25 ČELIK, Tina Ravne na Koroškem 24.7.2011
FINA “A”  QT Budapest 2016 : 31.22
Točk: FINA 2014

Rojen rezultat točke

Finale A
1. VOVK, Tara 00 PK Ljubljana 32.52 744 1
2. VOZEL, Tjaša 94 PK Zvezda 32.56 742 2
3. ČELIK, Tina 01 PK Triglav Kranj 32.71 732 3
4. ERJAVEC, Nuša 98 PK Velenje 32.93 717
5. NINKOVIĆ, Ivana 95 Olymp, BL 33.18 701
6. PASUKAN, Emina 01 Bosna - Sarajevo 33.73 667
7. ZORKO, Nika 01 PK Olimpija 34.39 629
8. ČUČNIK, Brina 01 PK Ilirija 35.01 597

Finale B
9. GLOBOKAR, Sara 02 PK Ljubljana 34.09 646

10. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 34.90 602
11. KOŽELJ, Teja 90 PK Triglav Kranj 35.08 593
12. RANT, Erin 02 PK Kranj 36.14 542
13. GRILC, Neža 01 PK Triglav Kranj 36.56 524
14. MENCIN, Manca 02 ŠD Riba 37.29 494
15. SVETEK, Tajda 02 ŠD Riba 37.44 488
16. LOGAR, Tamara 02 PK Velenje 37.57 483
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33. GRAND PRIX OF KRANJ & OPEN NATIONAL CHAMPIONSHIP 2016
Kranj, 26. - 29.5.2016

15. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
27.5.2016 - 17:17 Finale
Rek. SLO abs.moški 26.70 DUGONJIĆ, Damir Kazan (RUS) 4.8.2015
Rek. SLO mladinci 27.74 STEVENS, Peter John Dubaj/Dubai (UAE) 30.8.2013
Rek. SLO kadeti 29.48 STEVENS, Peter John Maribor 17.12.2011
Rek. SLO dečki 30.72 STEVENS, Peter John Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.dečki 34.16 KNEZ, Lovro Maribor 13.12.2014
FINA “A”  QT Budapest 2016 : 27.51
Točk: FINA 2014

Rojen rezultat točke

Finale A
1. STEVENS, Peter John 95 PK Triglav Kranj 27.44 918 1

FINA QT/A Budapest 2016
2. SHYMANOVICH, Ilya 94 Belarus 27.98 866
3. TOMIC, Kristijan 92 Dubrava 28.60 810
4. KERČ, Aljaž 90 PK Olimpija 28.75 798 2
5. MARKIČ, Matjaž 83 PK Koper 29.14 766 3
6. ŠTEHARNIK , Dejan 00 PK Fužinar 29.63 729
7. KOSIRNIK, Matic 00 PK Zvezda 29.66 727
8. MOŽE, Matija 00 PK Fužinar 31.89 584

Finale B
9. PRAPROTNIK, Tine 00 PK Velenje 32.70 542

10. ŽALAC, Jan 00 PK Olimpija 34.16 475
11. PREBIL, Jernej 02 PK Kamnik 34.24 472
12. SUŠEC, Miha 00 PK Velenje 34.80 450
13. FON, Gašper 00 PK Olimpija 34.87 447
14. ŠPRUK, Nik Jan 01 PK Ljubljana 35.75 415
15. ČELIK, Jaka 03 PK Triglav Kranj 37.35 364
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33. GRAND PRIX OF KRANJ & OPEN NATIONAL CHAMPIONSHIP 2016
Kranj, 26. - 29.5.2016

14. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
27.5.2016 - 17:08 Finale
Rek. SLO abs.ženske 2:10.49 ČARMAN, Anja Peking/Beijing (CHN) 14.8.2008
Rek. SLO mladinke 2:15.72 JAMŠEK, Janja Hódmezővásárhely (HUN) 11.12.2015
Rek. SLO kadetinje 2:15.72 JAMŠEK, Janja Hódmezővásárhely (HUN) 11.12.2015
Rek. SLO deklice 2:25.27 JAMŠEK, Janja Maribor 22.12.2013
Rek. SLO ml.deklice 2:37.61 MILER, Tamara Maribor 18.12.2004
Olympic qualifying time standards OQT/A Rio 2016 : 2:10.60  /  FINA “A”  QT Budapest 2016 : 2:11.53  /
MEP QT (WOMEN) HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 2016 14 - 17: 2:20.83
Točk: FINA 2014

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. JAMŠEK, Janja 01 PK Fužinar 2:17.44 735 1 31.89 34.33 35.59 35.63

MEP QT/A Hodmezovasrhely 2016
2. MLINAR, Maruša 98 PK Fužinar 2:21.95 667 2 35.05 36.06 35.67 35.17
3. KRISTAN, Gaja 99 PK Gorenjska banka 2:22.05 666 3 34.48 35.40 36.44 35.73
